



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Svare Invest ApS

Tuborg Havnepark 20, 5., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 28 70 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Peter Svare-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Svare Invest ApS
Tuborg Havnepark 20, 5.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 28 70 38
Stiftet: 25. november 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Svare-Andersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr. mod 1.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-53.979	-53.850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.243.012	1.852.608
Andre finansielle indtægter	1.240.046	348.472
Nedskrivning af finansielle aktiver	-275.000	-501.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.041.690	-185.647
Resultat før skat	1.112.389	1.459.708
3 Skat af årets resultat	-3.795	-4.538
Årets resultat	1.108.594	1.455.170
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	19.248
Overføres til overført resultat	1.108.594	235.922
Disponeret i alt	1.108.594	1.455.170



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	19.394.690	7.630.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.394.690</u>	<u>7.630.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.424.690</u>	<u>7.660.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	66.343	17.163
Andre tilgodehavender	3.974.631	4.008.823
Tilgodehavender i alt	<u>4.040.974</u>	<u>4.025.986</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.549.824	4.738.037
Værdipapirer i alt	<u>4.549.824</u>	<u>4.738.037</u>
Likvide beholdninger	<u>272.304</u>	<u>508.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.863.102</u>	<u>9.272.520</u>
Aktiver i alt	<u>28.287.792</u>	<u>16.933.057</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>17.888.151</u>	<u>16.779.557</u>
Egenkapital i alt	<u>18.013.151</u>	<u>16.904.557</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	<u>7.559.035</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.559.035</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.687.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.715.606</u>	<u>28.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.274.641</u>	<u>28.500</u>
Passiver i alt	<u>28.287.792</u>	<u>16.933.057</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	16.543.635	52.041	16.720.676
Udloddet udbytte	0	0	-71.289	-71.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.922	19.248	255.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.779.557	0	16.904.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.108.594	0	1.108.594
	125.000	17.888.151	0	18.013.151



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	4.549.824
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-75.633</u>

2021

2020

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.041.690</u>	<u>185.647</u>
	<u>1.041.690</u>	<u>185.647</u>

3. Skat af årets resultat

Andre skatter	<u>3.795</u>	<u>4.538</u>
	<u>3.795</u>	<u>4.538</u>

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 194, der ikke er optaget i balancen, da det er uklart, hvornår det kan udnyttes.

31/12 2021

31/12 2020

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	7.630.537	7.512.440
Tilgang i årets løb	13.789.746	1.135.530
Afgang i årets løb	<u>-1.825.593</u>	<u>-1.017.433</u>
Kostpris 31. december	<u>19.594.690</u>	<u>7.630.537</u>
Årets nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.394.690</u>	<u>7.630.537</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.559.035	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>7.559.035</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Anden gæld afdrages i takt med modtagelse af udbytte fra investeringer.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet kapitaltilsagn til investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele. Resttilsagnet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 904.


